РЕШЕНИЕ
комиссии по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
От 13 апреля 2023 года

О результатах публичных слушаний

по проекту решения

«О внесении изменений и дополнений
в Устав Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области»
     На основании распоряжения главы Лодейнопольского муниципального района от 13.03.2023 г. № 20-р, в соответствии с Уставом Лодейнопольского муниципального района и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов Лодейнопольского муниципального района от 27.08.2019 г. № 400, с изменениями от 23.11.2021 № 181, 13 апреля 2023 года в 17-00 в зале заседаний Администрации Лодейнопольского муниципального района были проведены публичные слушания по проекту решения «О внесении дополнений в Устав Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».
    В период работы комиссии по проведению публичных слушаний предложений по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» не поступало.
  На основании вышеизложенного комиссия по проведению публичных слушаний, решила:
1. Рекомендовать совету депутатов Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на очередном заседании 25 апреля 2023 года, принять к рассмотрению и утверждению проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать данное решение в газете «Лодейное Поле».
Председатель комиссии:                                                         Т.В. МОШНИКОВА
Заместитель председатель комиссии:                                    О.А. ИСАКОВА
Секретарь комиссии:                                                               Г.А. КУСТОВА

Члены комиссии:
                                                                                                    Н.С. ЯКОВЛЕВА

                                                                                                    Л.А. МАКУСЕВА